
Aicinām mājsaimniecības piedalīties aptaujā par
elektroenerģijas un ūdens patēriņu mājoklī

Aicinām  mājsaimniecības  piedalīties  aptaujā  par  elektroenerģijas  un  ūdens  patēriņu
mājoklī.  Aptaujas  rezultāti  apkopotā  veidā  tiks  ņemti  vērā,  izstrādājot  interaktīvu  rīku  –
virtuālo māju, kurā būs iespēja testēt dažādus energoefektivitātes risinājumus un sekot līdzi
enerģijas patēriņa izmaiņām. Aptauja pieejama: https://ej.uz/smartliving

Nākamo trīs gadu laikā Latvijā un Igaunijā notiks plaša kampaņa par pārdomātu enerģijas patēriņu
un atjaunojamo energoresursu izmantošanu - Praktiski risinājumi gudrai energoresursu

izmantošanai (Smart Living). Viens no kampaņas instrumentiem būs izstrādātais interaktīvais rīks,
kas ļaus atraktīvā veidā izvērtēt ēkā notiekošos enerģijas procesus.

 

Jau šī gada rudenī plānots organizēt pirmos pasākumus gan
iedzīvotājiem, gan ēku apsaimniekotājiem, vēršot uzmanību uz tādiem

tematiem kā apgaismojums, siltumapgāde, ūdens patēriņš, ēku
siltināšana, pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem un citiem

tematiem

https://ej.uz/smartliving


 

Projekts  "Praktiski  risinājumi  gudrai  energoresursu  izmantošanai”  (Smart  Living)  ir  Interreg
Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas projekts. Tā mērķis ir veicināt sabiedrības
izpratni par videi draudzīgu dzīvesveidu un pārdomātu enerģijas resursu izmantošanu Latvijā un
Igaunijā, apvienojot abu valstu zināšanas un partneru organizāciju kompetenci. Latvijā projektu
īsteno Zaļo un Viedo Tehnoloģiju  Klasteris  un Vidzemes plānošanas reģions,  Igaunijā  –  Tartu
reģionālā enerģētikas aģentūra. 

 

Vairāk par “Smart Living” aktivitātēm Vidzemē uzziniet:
http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/praktiski_risinajumi_gudrai_ene
rgoresursu_izmantosanai_smart_living

 

Papildu informācijai par plānotajām aktivitātēm Vidzemē: Ineta Tauriņa, "Smart Living" projekta
vadītāja Vidzemes plānošanas reģionā, e-pasts: ineta.taurina@vidzeme.lv, mob.t. +371 26382820

 

Informāciju sagatavoja: Baiba Šelkovska, Sabiedrisko attiecību speciāliste Vidzemes plānošanas
reģionā, e-pasts: baiba.selkovska@vidzeme.lv, mob.t. +371 28752793

Augstāk  minētā  informācija  šajā  publikācijā  atspoguļo  autora  viedokli  un  Igaunijas-Latvijas
programmas vadošā iestāde neatbild par tajā ietvertās informācijas iespējamo izmantošanu.
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